
平成２９年 ５月１２日 

保護者の皆様 

                         神石高原町立豊松小学校 

校  長     住田 葉子 

ＰＴＡ会長 内藤 弘巳 

 

道徳参観日の開催について（案内） 

  

新緑目にしみる頃，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は，本校教育推進並びにＰＴＡ活動に対しましてご理解ご協力を賜り，厚くお礼申し

上げます。 

さて，みだしの件につきまして下記のとおり行いたいと思います。お忙しいこととは存じます

が，是非ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。 

当日の下校方法について，別紙により確認させていただきたいと思いますのでよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

 １ 期日   平成２９年 ６月 ９日（金） 

 

 ２ 場所   豊松小学校 各教室及び校舎周り 

 

 ３ 日程・内容  

        （１）授業参観（各教室）     １３：３０～１４：１５ 

           ○全学年，道徳の授業を行います。 

 

        （２）全体ＰＴＣ活動（校舎周り） １４：３０～１５：１５ 

           ○家族で一鉢（プランター），花の苗を植えます。 

           〇雨天の場合も軒下等で行います。 

 

        （３）学級懇談会（各教室）    １５：３０～１６：１０  

           ○授業参観（道徳）の感想交流 

           ○学級の児童の様子について 

           ○学校から 

 

※ 児童の下校は，１６：１５（通学バス １６：３０発）となります。 

           学級懇談会の終了時刻を１６：１０としておりますので，児童下校終了後

一緒に帰られてもかまいません。 


